

## واکنش کمیته ملی پارالمپیک به پس گرفتن ۲ مدال ایران

نایب رییس کمیته ملی پارالمپیک با حضور در محل برگزاری رقابت‌های پاراکانو علاوه بر تماشای تلاش قهرمانان قایقرانی ایران به اتفاق‌هایی که در رشته دوومیدانی برای کاروان «فرزندان ایران» فتاد، واکنش نشان داد

به گزارش سایت خبری پرسون، مریم کاظمی‌پور، معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و نایب رییس کمیته ملی پارالمپیک گفت: «دیروز من در محل برگزاری رقابت‌های دوومیدانی حضور داشتم. اتفاقی که افتاد، این بود که سرداور مسابقه حضور ورزشکاران در محوطه "کال روم" را تایید کرد. قوانین به این صورت است که سه داور مجوز حضور ورزشکاران را صادر می‌کنند و برای ورزشکاران ایران این روال طی شد و سه داور مجوز حضور خانم‌ها متقیان و مرادی را صادر کردند. بر اساس قوانین داور در این مراحل حق تصمیم‌گیری دارد و در رقابت دیروز سر داور رقابت‌ها از حق قانونی خودش استفاده کرد و اجازه حضور در مسابقه را به دو ورزشکار ما داد که در نهایت منجر به کسب دو مدال برای کاروان ایران شد.»

او ادامه داد: «تا اینجای کار همه چیز طبق قانون پیش رفت اما بعد از مسابقه، گویا این استدلال مطرح شده که ورزشکاران ما دیر در محل کال روم حاضر شده‌اند. البته توضیح شفافی در این رابطه به ما داده نشده است. با این حال ما از شب گذشته که این موضوع مطرح شد، پیگیر این مسئله بوده‌ایم و در جلسات حضوری با مسوولان برگزاری رقابت‌ها و همچنین در مکاتباتی که داشتیم، به این موضوع اشاره کردیم که سرداور از حق قانونی خود استفاده کرده و اگر مشکلی وجود داشته، اصلاً نباید اجازه رقابت می‌دادند. پس زمانی که مسابقه برگزار شده و در نهایت صحت مسابقات تایید شده، یعنی روال قانونی طی شده است.»

کاظمی‌پور با تاکید بر اینکه کمیته ملی پارالمپیک ایران اعتراض خود را اعلام کرده و این موضوع را به صورت جدی پیگیری می‌کند، گفت: «امیدواریم که این دو مدال هم به سبب کاروان ایران و هم به این دو ورزشکار ارزشمند ایران برگردد.»

معاون ورزش بانوان ایران در پاسخ به این سوال که مسوولان کاروان ایران تا چه حد به کسب نتیجه امیدوار هستند، گفت: «دو مدال خانم‌ها متقیان و مرادی امروز از جدول مدالی حذف شد اما ما از دیروز که متوجه این مسئله شدیم، نامه‌نگاری‌های خود را آغاز کردیم و مدام در حال پیگیری هستیم. باید تا حصول نتیجه قدری صبور باشیم و ببینیم که در نهایت چه تصمیمی گرفته می‌شود.»